
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Не классифицирован 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

№ 
18 

246 
393 

5 
88 
73 
45 
91 
32 
41 
59 
22 
26 
25 

4 
63 
23 

256 
585 
728 
154 
150 

100 
71 
40 

930 
173 

Пилот 
Османов Тельман 
Сивачев Артем 
Брагин Антон 
Устин Алексей 
Арефьев Григорий 
Бурлаков Александр 
Торобков Александр 
Титовец Юрий 
Слепов Сергей 
Бараблин Михаил 
Кушманов Игорь 
Булочников Михаил 
Антропенко Всеволод 
Табунов Михаил 
Malcolm Bell 
Оксаниченко Сергей 
Копасов Андрей 
Ефименко Артём 
Алексанян Ваге 
Кукушкин Сергей 
Кузнецов Александр 
Петраков Илья 

Степанова Екатерина 
Голубев Олег 
Селина Илона 
Кельмекеев Руслан 
Бондарь Вячеслав 

Мотоцикл 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Ducati 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Ducati 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 

Кр. 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

11 
1 

Луч.Вр. 
1:46.691 
1:47.121 
1:48.463 
1:47.701 
1:49.151 
1:49.476 
1:49.469 
1:48.662 
1:49.572 
1:50.814 
1:50.067 
1:51.580 
1:50.385 
1:51.958 
1:53.941 
1:52.953 
1:53.984 
1:54.983 
1:56.408 
1:56.917 
1:57.480 
1:57.785 

2:04.746 

Раз.Лид 

0.233 
16.658 
18.850 
34.147 
36.390 
36.584 
40.163 
44.560 
57.521 

1:00.180 
1:07.491 
1:13.375 
1:13.893 
1:34.072 
1:42.501 

1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Разрыв 

0.233 
16.425 

2.192 
15.297 

2.243 
0.194 
3.579 
4.397 

12.961 
2.659 
7.311 
5.884 
0.518 

20.179 
8.429 

1 Круг 
0.690 

11.968 
0.672 

11.974 
5.674 

Общ.Вр. 
23:26.680 
23:26.913 
23:43.338 
23:45.530 
24:00.827 
24:03.070 
24:03.264 
24:06.843 
24:11.240 
24:24.201 
24:26.860 
24:34.171 
24:40.055 
24:40.573 
25:00.752 
25:09.181 
23:41.499 
23:42.189 
23:54.157 
23:54.829 
24:06.803 
24:12.477 

23:17.283 
2:01.407 

В кр. 
13 

8 
12 

7 
5 
7 
3 

12 
8 
4 

13 
12 
12 

5 
10 
10 
12 
10 

9 
7 
5 
3 

10 
0 
0 
0 
0 

Очки 
15 
12 
10 

8 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Сорт. по кругам

Границы победы 

0.233 

Ср. скорость 

130,817 

Лучший круг 

1:46.691 

ЛучшаяСкор  

132,675 

Лучший круг по 
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Главный судья: Борис Телегин ССВК 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК  

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

А5Моторс Моторинг 2025 

Традиционные соревнования 

Гонка SSP3 

Гонка (13 Круги) запущен в 11:08:20 

MRW-FIM 3,932 км 

06.07.2025 11:05 


