

## Федерация мотоциклетного спорта Московской области 2 этап Чемпионата России в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

1 этап Чемпионата г. Москвы в дисциплинах:

Супербайк, Суперспорт, Минимото, Суперсток 1000, Суперсток 600 2 этап Традиционных соревнований в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

## А5Моторс Моторинг 2025

Сорт. по кругам

Традиционные соревнования

MRW-FIM 3,932 км

Гонка SSP3

06.07.2025 11:05

Гонка (13 Круги) запущен в 11:08:20

Поз.	Nº	Пилот	Мотоцикл	Кp.	Луч.Вр.	Раз.Лид	Разрыв	Общ.Вр.	В кр.	Очки
1	18	Османов Тельман	Yamaha	13	1:46.691			23:26.680	13	15
2	246	Сивачев Артем	Yamaha	13	1:47.121	0.233	0.233	23:26.913	8	12
3	393	Брагин Антон	Yamaha	13	1:48.463	16.658	16.425	23:43.338	12	10
4	5	Устин Алексей	Yamaha	13	1:47.701	18.850	2.192	23:45.530	7	8
5	88	Арефьев Григорий	Yamaha	13	1:49.151	34.147	15.297	24:00.827	5	6
6	73	Бурлаков Александр	Yamaha	13	1:49.476	36.390	2.243	24:03.070	7	5
7	45	Торобков Александр	Kawasaki	13	1:49.469	36.584	0.194	24:03.264	3	4
8	91	Титовец Юрий	Yamaha	13	1:48.662	40.163	3.579	24:06.843	12	3
9	32	Слепов Сергей	Ducati	13	1:49.572	44.560	4.397	24:11.240	8	2
10	41	Бараблин Михаил	Yamaha	13	1:50.814	57.521	12.961	24:24.201	4	1
11	59	Кушманов Игорь	Yamaha	13	1:50.067	1:00.180	2.659	24:26.860	13	0
12	22	Булочников Михаил	Yamaha	13	1:51.580	1:07.491	7.311	24:34.171	12	0
13	26	Антропенко Всеволод	Yamaha	13	1:50.385	1:13.375	5.884	24:40.055	12	0
14	25	Табунов Михаил	Yamaha	13	1:51.958	1:13.893	0.518	24:40.573	5	0
15	4	Malcolm Bell	Yamaha	13	1:53.941	1:34.072	20.179	25:00.752	10	0
16	63	Оксаниченко Сергей	Yamaha	13	1:52.953	1:42.501	8.429	25:09.181	10	0
17	23	Копасов Андрей	Yamaha	12	1:53.984	1 Круг	1 Круг	23:41.499	12	0
18	256	Ефименко Артём	Honda	12	1:54.983	1 Круг	0.690	23:42.189	10	0
19	585	Алексанян Ваге	Yamaha	12	1:56.408	1 Круг	11.968	23:54.157	9	0
20	728	Кукушкин Сергей	Yamaha	12	1:56.917	1 Круг	0.672	23:54.829	7	0
21	154	Кузнецов Александр	Yamaha	12	1:57.480	1 Круг	11.974	24:06.803	5	0
22	150	Петраков Илья	Yamaha	12	1:57.785	1 Круг	5.674	24:12.477	3	0
Не кла	ссифици	рован								
DNF	100	Степанова Екатерина	Ducati	11	2:04.746	DNF		23:17.283	10	0
DNF	71	Голубев Олег	Yamaha	1		DNF		2:01.407	0	0
DNS	40	Селина Илона	Yamaha			DNS			0	0
DNS	930	Кельмекеев Руслан	Yamaha			DNS			0	0
DNS	173	Бондарь Вячеслав	Honda			DNS			0	0

Границы победы	Ср. скорость	Лучший круг	ЛучшаяСкор	Лучший круг по
0.233	130,817	1:46.691	132,675	18 - Османов Тельман

Главный судья: Борис Телегин ССВК

Orbits

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК

www.mylaps.com

Лицензия на: Moscow Raceway

Напечатано: 06.07.2025 11:35:21